
令和４年３月２９日 

 

関係者各位 

 

特別養護老人ホーム国見の里 

施設長 齋藤茂樹 

（公印省略） 
 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

令和４年３月２8日、当法人職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明

しましたので、下記の通りお知らせ致します。 

 

記 

 

1. 感染者について 

職員 １名 

 

2. 接触者への対応について 

令和４年３月２８日、保健所の指導のもと、接触したご利用者および職

員への抗原検査を実施し、全員陰性判定となっております。 

 

3. 今後の対応について 

当施設をご利用の皆様、ご家族、関係各位には、大変ご心配をおかけす

ることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

今後の感染防止対策に、なお一層努力をしてまいりますので、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


